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LEGO SUPER HEROES 76245
Upiorny Jeździec mech i mo

Cena 99,00 zł

Cena poprzednia 114,00 zł

Numer katalogowy 76245

Kod EAN 5702017419657

Producent Lego

Ilość klocków 264 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 7+ lat

Opis produktu

Podaruj małym superbohaterom w wieku od siedmiu lat ten duży model
LEGO® Marvel Upiorny Jeździec – mech i motor (76245).
Niesamowita akcja z mechem na kółkach!
 Dzieci mogą usadzić minifigurkę LEGO Upiornego Jeźdźca w
otwieranym kokpicie mecha. Mech ma ruchome ręce, nogi i dłonie,
dzięki czemu można go ustawiać w różnych pozach podczas zabawy lub
ustawić na półce. Doczepiany łańcuch inspiruje do zabawy, gdy dzieci
zabierają mecha na przejażdżkę w poszukiwaniu złoczyńców. Motocykl
stoi pionowo samodzielnie, a z rur wydechowych buchają płomienie.
Odpowiednie siedzenie sprawia, że mech siedzi pewnie podczas jazdy.
Jeszcze lepszą cyfrową zabawę zapewnia aplikacja LEGO® Builder,
która oferuje intuicyjne narzędzia do powiększania i obracania, aby
zwizualizować model podczas budowania.

Mech i motocykl – mali superbohaterowie będą się z chęcią bawić
wielkim ruchomym mechem na kółkach LEGO® Marvel Upiorny
Jeździec – mech i motor (76245).Kultowa postać – zestaw zawiera minifigurkę Upiornego Jeźdźca,
mecha z ruchomymi rękami, nogami i palcami oraz duży motocykl,
na którym można posadzić mechaDzika jazda – złoczyńcy nie mają szans w starciu z mechem na
motocyklu. Figurka ma ruchome ręce, nogi i miażdżące dłonie, a
także łańcuch do łapania dusz.Prezent dla dzieci – fani mechów, motocykli lub filmów Marvela w
wieku od siedmiu lat będą zachwyceni tą fajną zabawką, która
stanowi świetny prezent na urodziny, święta lub inne okazjeDuży model do zabawy i ozdoby – motocykl ma 10 cm wysokości,
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30 cm długości i 7 cm szerokościInteraktywny model cyfrowy – aplikacja LEGO® Builder oferuje
intuicyjne narzędzia do powiększania i obracania, aby
zwizualizować model podczas budowaniaJeszcze więcej zabawy – szeroka oferta modeli do budowania i
łączenia z serii LEGO® Marvel rozwija wyobraźnię dzieci dzięki
innowacyjnym funkcjom i niezliczonym możliwościom zabawyGwarancja jakości – elementy LEGO® spełniają najwyższe
branżowe standardy jakości, dzięki czemu klocki zawsze do siebie
pasują i można je za każdym razem z łatwością połączyć i rozdzielićPewność i bezpieczeństwo – elementy LEGO® są zrzucane,
podgrzewane, zgniatane, skręcane i sprawdzane na wiele innych
sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają surowe
światowe standardy bezpieczeństwa
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